
UCHWAŁA NR XLII/235/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935 () oraz 
uchwały Nr XVII/72/15 Rady Miasta Sejny z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Sejny” i ustalenia Regulaminu nadawania tytułu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 17 
grudnia 2015 r. poz. 4396 z późn. zm.) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Orkiestrze Dętej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Sejnach tytuł 
„ZASŁUŻONY DLA MIASTA SEJNY”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 44521FB9-B336-47FD-AA5C-7384B50087ED. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Działająca od 2006 roku Orkiestra Dęta przy Ochotniczej Straży Pożarnej swoimi występami
ożywiała działalność społeczną, brała udział we wszystkich uroczystościach patriotycznych,
kulturowych i kościelnych, a także w urządzanych imprezach. Każda organizowana uroczystość
rozpoczynała się występem orkiestry. Miało to duży wpływ na udział ludności w tych imprezach.
Trudno dzisiaj byłoby mieszkańcom miasta wyobrazić sobie, że orkiestry mogłoby zabraknąć.

To ludzie zaangażowani w Orkiestrze Dętej krzewią wrażliwość muzyczną wśród dzieci
i młodzieży. Orkiestra jest jednym z animatorów życia kulturalnego na terenie naszego miasta.

Ich 10 letnia działalność w pełni zasługuje na nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny”.
Będzie to wyraz uznania dla ludzi, którzy reaktywowali Orkiestrę Dętą przy OSP Sejny, jak i dla
wszystkich orkiestrantów, którzy grali w Orkiestrze przez ostatnich 10 lat.

Id: 44521FB9-B336-47FD-AA5C-7384B50087ED. Podpisany Strona 1 z 1




